
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 004/24-PE-CMM/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.bbmnetlicitacoes.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO 100% ELÉTRICO DO TIPO HATCH, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MORRINHOS/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA ZILDA BEZERRA

Responsável pela Informação MARIA ZILDA BEZERRA

Responsável pela Adjudicação MARIA ZILDA BEZERRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/07/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

15/07/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO pdf

Câmara Municipal de Morrinhos
Rua José Ibiapina Rocha, Sn - Centro - Morrinhos-CE -Tel: (88)36651148

Cnpj : 23.717.622/0001-30

Rua José Ibiapina Rocha, Sn - Centro - Morrinhos-CE -Tel: (88)36651148

https://camaramorrinhos.ce.gov.br/licitacoes/8

Emitido: 03/04/2025 19:48:29


